
CÓDIGOFECHA DE EMISIÓN 25/06/2019

FORMULARIO DE ACTUALIZACIÓN DE DATOS

EY14PEVD0Z

INFORMACIÓN DE LA COMPAÑÍA

RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL RUC EXPEDIENTE

NOMBRE COMERCIAL PROVINCIA CANTON PARROQUIA

CIUDADELA BARRIO CALLE NÚMERO

INTERSECCIÓN/MANZANA CONJUNTO

EDIFICIO/C.C. BLOQUE

NÚMERO DE OFICINA KM

REFERENCIA UBICACIÓN CAMINO

CASILLERO POSTAL TELEFONO 1

CORREO ELECTRÓNICO 1

CORREO ELECTRÓNICO 2

SITIO WEB

TELEFONO 2

CELULAR

FAX

IDENTIFICACIÓN DEL DOMICILIO LEGAL

PROVINCIA  CANTON

INFORMACIÓN Y DOMICILIO DEL REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO

TIPO DE PERSONA

APELLIDOS Y NOMBRES

TIPO DE IDENTIFICACIÓN

TIPO DE REPRESENTACIÓN LEGAL

CARGO QUE DESEMPEÑA

FECHA DE INSCRIPCIÓN DEL
NOMBRAMIENTO EN EL REGISTRO
MERCANTIL

CIUDADELA

CALLE

INTERSECCIÓN/MANZANA

BLOQUE

NÚMERO DE OFICINA

CAMINO

CORREO ELECTRÓNICO

No. DE IDENTIFICACIÓN

NACIONALIDAD

PROVINCIA

CANTON

PARROQUIA

BARRIO

NÚMERO

CONJUNTO

EDIFICIO/C.C.

KM

REFERENCIA UBICACIÓN

TELEFONO

CELULAR

PERSONA NATURAL

SIMBALL RIVERA ANTHONY ANDRES

INDIVIDUAL

PRESIDENTE

5/15/19 12:00 AM

LOS VERGELES

 52 B

137

0

01

00

anthony-jr99@hotmail.com

0952145977

ECUADOR

GUAYAS

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

NORTE

02

00

00

00

POR LA PLANTA DE AGUA

0000

0986223525

CEDULA

TRANSPORTES BAJAÑA INTRIAGO Y ASOCIADOS (TRANSBAINT S.A.) 0992837845001 173788

GUAYAS GUAYAQUIL GUAYAQUIL

COOP. LOS VERGELES NORTE 02

MZ. 137

01

POR LA PLANTA DE AGUA

00

bertharivera1@outlook.es

anthony-jr99@hotmail.com

043096008

000000000

0998808098

00

GUAYAS GUAYAQUIL

Declaro bajo juramento la veracidad de la información proporcionada en este formulario y Autorizo a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros
a efectuar las averiguaciones pertinentes para comprobar la autenticidad de esta información y; acepto que en caso de que el contenido presente no
corresponda a la verdad, esta Institución aplique las sanciones de ley.

Página 1 de 2 AP-03.3.1.3-F2 Actualización de Datos Representante



CÓDIGOFECHA DE EMISIÓN 25/06/2019

FORMULARIO DE ACTUALIZACIÓN DE DATOS

EY14PEVD0Z

TIPO DE PERSONA

APELLIDOS Y NOMBRES

TIPO DE IDENTIFICACIÓN

TIPO DE REPRESENTACIÓN LEGAL

CARGO QUE DESEMPEÑA

FECHA DE INSCRIPCIÓN DEL
NOMBRAMIENTO EN EL REGISTRO
MERCANTIL

CIUDADELA

CALLE

INTERSECCIÓN/MANZANA

BLOQUE

NÚMERO DE OFICINA

CAMINO

CORREO ELECTRÓNICO

No. DE IDENTIFICACIÓN

NACIONALIDAD

PROVINCIA

CANTON

PARROQUIA

BARRIO

NÚMERO

CONJUNTO

EDIFICIO/C.C.

KM

REFERENCIA UBICACIÓN

TELEFONO

CELULAR

PERSONA NATURAL

RIVERA NARANJO BERTHA DEL ROCIO

INDIVIDUAL

GERENTE

5/15/19 12:00 AM

LOS VERGELES

 52B

137

00

01

bertharivera1@outlook.es

0916423742

ECUADOR

GUAYAS

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

NORTE

02

00

000

00

POR LA PLANTA DE AGUA

043096008

0998808098

CEDULA

INFORMACIÓN ADICIONAL DE LA COMPAÑÍA

ES PROVEEDORA DE BIENES O SERVICIOS DEL ESTADO

COMPAÑÍA VENDE A CREDITO

OFRECE SERVICIOS DE PAGO DE REMESAS

SI NO

SI NO

SI NO

X

X

X

¿ES SOCIEDAD DE INTERÉS PÚBLICO? SI NO X

ES EMPRESA FAMILIAR XNOSI

Nombre:
Identificación

REPRESENTANTE LEGAL

RIVERA NARANJO BERTHA DEL ROCIO

0916423742

Declaro bajo juramento la veracidad de la información proporcionada en este formulario y Autorizo a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros
a efectuar las averiguaciones pertinentes para comprobar la autenticidad de esta información y; acepto que en caso de que el contenido presente no
corresponda a la verdad, esta Institución aplique las sanciones de ley.

Página 2 de 2 AP-03.3.1.3-F2 Actualización de Datos Representante


