

INFORMACIÓN DE LA COMPAÑÍA

## FORMULARIO DE ACTUALIZACIÓN DE DATOS

INI ONIVIACION DE LA COMI	AINIA			
RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL		RUC		EXPEDIENTE
TRANSPORTES BAJAÑA INTRIAGO Y ASOCIADOS (TRANSBAINT S.A.)		0992837845001 1		173788
NOMBRE COMERCIAL		PROVINCIA	CANTON	PARROQUIA
		GUAYAS	GUAYAQUIL	GUAYAQUIL
CIUDADELA		BARRIO	CALLE	NÚMERO
COOP. LOS VERGELES			NORTE	02
INTERSECCIÓN/MANZANA	MZ. 137		CONJUNTO	
EDIFICIO/C.C.			BLOQUE	
NÚMERO DE OFICINA	01		KM	
REFERENCIA UBICACIÓN	REFERENCIA UBICACIÓN POR LA PLANTA DE AGUA		CAMINO	
CASILLERO POSTAL	00		TELEFONO 1	043096008
CORREO ELECTRÓNICO 1	bertharivera1@outlook.es		TELEFONO 2	00000000
CORREO ELECTRÓNICO 2	anthony-jr99@hotmail.com		CELULAR	0998808098
SITIO WEB			FAX	00
IDENTIFICACIÓN DEL DOMI	CILIO LEGAL			
PROVINCIA	GUAYAS		CANTON	GUAYAQUIL
INFORMACIÓN Y DOMICILIO	DEL REPRESENTAN	TE LEGAL O	APODERADO	
TIPO DE PERSONA	PERSONA NATU	JRAL		
APELLIDOS Y NOMBRES	APELLIDOS Y NOMBRES SIMBALL RIVERA		DRES	
TIPO DE IDENTIFICACIÓN	CEDULA		No. DE IDENTIFICACIÓ	N 0952145977
TIPO DE REPRESENTACIÓN LEGAL INDIVIDUAL			NACIONALIDAD	ECUADOR
CARGO QUE DESEMPEÑA	PRESIDENTE		PROVINCIA	GUAYAS
FECHA DE INSCRIPCIÓN DEL NOMBRAMIENTO EN EL REGISTRO MERCANTIL 5/15/19 12:00 AM		4	CANTON	GUAYAQUIL
		1	PARROQUIA	GUAYAQUIL
CIUDADELA	LOS VERGELES		BARRIO	NORTE
CALLE	52 B		NÚMERO	02
INTERSECCIÓN/MANZANA	137		CONJUNTO	00
BLOQUE	0		EDIFICIO/C.C.	00
NÚMERO DE OFICINA	01		KM	00
CAMINO	00		REFERENCIA UBICACI	ÓN POR LA PLANTA DE AGUA
CORREO ELECTRÓNICO anthony-jr99@ho		tmail.com	TELEFONO	0000
			CELULAR	0986223525

Declaro bajo juramento la veracidad de la información proporcionada en este formulario y Autorizo a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros a efectuar las averiguaciones pertinentes para comprobar la autenticidad de esta información y; acepto que en caso de que el contenido presente no corresponda a la verdad, esta Institución aplique las sanciones de ley.



## FORMULARIO DE ACTUALIZACIÓN DE DATOS

TIPO DE PERSONA	PERSONA NATURAL		
APELLIDOS Y NOMBRES	RIVERA NARANJO BERTHA DEL	ROCIO	
TIPO DE IDENTIFICACIÓN	CEDULA	No. DE IDENTIFICACIÓN	0916423742
TIPO DE REPRESENTACIÓN LEGAL	_ INDIVIDUAL	NACIONALIDAD	ECUADOR
CARGO QUE DESEMPEÑA	GERENTE	PROVINCIA	GUAYAS
FECHA DE INSCRIPCIÓN DEL	5/15/19 12:00 AM	CANTON	GUAYAQUIL
NOMBRAMIENTO EN EL REGISTRO MERCANTIL	3/13/19 12.00 AW	PARROQUIA	GUAYAQUIL
CIUDADELA	LOS VERGELES	BARRIO	NORTE
CALLE	52B	NÚMERO	02
INTERSECCIÓN/MANZANA	137	CONJUNTO	00
BLOQUE	00	EDIFICIO/C.C.	000
NÚMERO DE OFICINA	01	KM	00
CAMINO		REFERENCIA UBICACIÓN	POR LA PLANTA DE AGUA
CORREO ELECTRÓNICO	bertharivera1@outlook.es	TELEFONO	043096008
		CELULAR	0998808098

INFORMACIÓN ADICIONAL DE LA COMPAÑÍA			
ES PROVEEDORA DE BIENES O SERVICIOS DEL ESTADO	SI	NO	Χ
COMPAÑÍA VENDE A CREDITO	SI	NO	Χ
OFRECE SERVICIOS DE PAGO DE REMESAS	SI	NO	Χ
ES EMPRESA FAMILIAR	SI	NO	Χ
¿ES SOCIEDAD DE INTERÉS PÚBLICO?	SI	NO	Χ

Nombre: RIVERA NARANJO BERTHA DEL ROCIO

Identificación 0916423742

REPRESENTANTE LEGAL